Włoszczowa, dnia 09.03.2018r.
Postępowanie nr  ZDP-ZP – 3431/3/2018
Przebudowa drogi powiatowej nr 0229T i 0235 T na odcinku Wałkonowy Dolne – Wałkonowy Górne
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytania do przetargu nieograniczonego wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie  i odpowiedź:

Pytanie  1
Z dokumentacji przetargowej dostarczonej przez Zamawiającego nie jest w sposób jednoznaczny określone w jaki sposób dojdzie do rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym. Proszę o jednoznaczne określenie jaki charakter ma rozliczenie.

Odpowiedź:
Rozliczenie wykonanych robót nastąpi kosztorysem powykonawczym (§ 10, pkt. 5 projektu umowy).
Pytanie  2

Proszę o potwierdzenie kategorii ruchu KR3.
Odpowiedź:
Kategoria ruchu KR3.
Pytanie  3

W załącznikach dotyczących zamówienia brak SST o numerze D-01.02.02 opisującego charakterystykę ścinki poboczy, proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
D-01.02.02 została zamieszczona.
Pytanie  4

W poz. Nr 2 przedmiaru nie została doprecyzowana głębokość ścinki poboczy, proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Głębokość ścinki pobocza wynosi średnio 20 cm.
Pytanie  5

W poz. Nr 2 przedmiaru szerokość ścinki poboczy użyta do obliczenia powierzchni ścinki poboczy wynosi 1,0 m – natomiast w poz. Nr 15 ( wykonanie utwardzeń poboczy) szerokość tego utwardzenia to już 0,75 m – czy w/w wartości są poprawne?
Odpowiedź:
Wartości przyjęte w przedmiarze są poprawne. Przebudowa zakłada poszerzenie jezdni o 0,5 m.
Pytanie  6

W poz. Nr 3 przedmiaru nie została doprecyzowana głębokość frezowania nawierzchni, proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Przedmiar w poz. 3 zakłada frezowanie o grubości do 4 cm.

Pytanie  7

W SST dot. poz. Nr 3 nie sprecyzowano do kogo należy materiał z rozbiórki, jak i gdzie należy go odwieźć, proszę o doprecyzowanie.
Odpowiedź:
Materiał z frezowania należy do Zamawiającego i należy go odwieźć na plac składowy Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie, ul. Jędrzejowska 81.
Pytanie 8
W załącznikach dotyczących zamówienia brak SST o numerze D-04.07.01a  opisującego charakterystykę podbudowy z mieszanki mineralno-bitumicznej, proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
D-04.07.01a została zamieszczona.
Pytanie  9

W załącznikach dotyczących zamówienia brak SST o numerze D-05.03.26a opisującego charakterystykę siatki na połączeniu jezdni, proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź:
D-05.03.26a została zamieszczona.
Pytanie  10

W poz. Nr 13 przedmiaru brak określenia grubości  jak i rodzaju użytego betonu dla ławy korytek betonowych typu muldowego , proszę o uzupełnienie
Odpowiedź:
Korytka muldowe ułożyć na ławie betonowej grubości 15 cm, beton klasy B-15. 

Pytanie  11

Czy Zamawiający posiada dokumentację rysunkową projektów budowlanych. Proszę o zamieszczenie ich na stronie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada dokumentacji rysunkowej projektów budowlanych.

Pytanie  12

Czy Zamawiający posiada wersję edytowalną projektów budowlanych. Proszę o zamieszczenie ich na stronie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej projektów budowlanych.

Pytanie  13

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.

Odpowiedź:
Kalkulacji należy dokonać w oparciu o przedmiar robót i SST.

Pytanie  14

Czy data zakończenia robót to data końcowego odbioru robót bez uwag, czy data zgłoszenia robót do odbioru końcowego?
Odpowiedź:
Data zakończenia robót to data zgłoszenia robót do odbioru końcowego.
Pytanie  15

Czy Zamawiający dopuści do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014, gdyż SST D-05.03.05a oraz D-05.03.05b bazują na wycofanych z użytkowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2008 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2008.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014.
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